
 

 

Информация  

о ходе строительства и реконструкции объектов адресной инвестиционной программы города 

Канаш в 2015 году за счет средств местного бюджета (без субсидий из республиканского 

бюджета)   
                                                                                                                                            (тыс.рублей) 

Наименование отраслей, 

программ, государственных 

заказчиков и объектов 

Лимит 

финансир

ования на 

2015 год 

Финансирование лимитов с 

начала года 

Объем 

выполненных 

работ, 

оформленных 

актами 

Фактическое 

финансиров

ание 

выполненны

х работ и 

авансирован

ие 

Примечан

ие 

(причины 

низких 

темпов 

строитель

ства) 

фактически 

за отчетный 

период 

оценка за 

период 

включая 

текущий месяц 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальная 

программа «Развитие  

транспортной системы 

города Канаш Чувашской 

Республики» на 2014-2020 

годы 

- Строительство и 

реконструкция 

автомобильных дорог в 

городских округах в 

соответствии с Указом 

Президента Чувашской 

Республики от 10 октября 

2007 года № 87 «Об 

ускоренном развитии 

улично-дорожной сети 

городских округов 

Чувашской Республики» 

 

 

 

 

 

 

3317,8 

 

 

 

 

 

 

3161,76 

 

 

 

 

 

 

3161,76 

 

 

 

 

 

 

3161,6 

 

 

 

 

 

 

3161,6 

 

 

 

 

 

 

- 

Муниципальная 

программа «Развитие 

жилищного строительства 

и сферы жилищно-

коммунального хозяйства» 

на 2014-2020 годы 

- Обеспечение мероприятий 

по переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда 

 

 

 

 

 

 

6460,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6460,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6460,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6460,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6460,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Муниципальная 

программа 

«Экономическое развитие 

и инновационная 

экономика города Канаш 

Чувашской Республики на 

2014-2020 годы» 

- Реконструкция 

водопроводных сетей по 

ул.Ильича, ул.Ленина и 

реконструкция напорной 

канализационной сети от 

насосной станции перекачки 

сточных вод №2 по 

ул.Чернышевского в г.Канаш 

- Автомобильная дорога 

ул.Машиностроителей – 

автодорога «Аниш» в 

г.Канаш Чувашской 

Республики 

 

 

 

 

 

1373,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1903,8 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Статья 225 

Муниципальная 

программа «Развитие 

образования на 2012 год 

Подпрограмма «Поддержка 

развития образования» 

ремонт учреждений 

образования 

Ремонт учреждений 

образования 

 

 

 

 

 

3357,5 

 

 

 

 

 

 

3357,5 

 

 

 

 

 

3357,5 

 

 

 

 

 

3357,5 

 

 

 

 

 

3357,5 

 

 

 

 

 

- 

Муниципальная 

программа «Развитие 

транспортной системы 

города Канаш на 2014-2020 

годы» 

Ремонт дорог и тротуаров 

Текущее содержание дорог 

 

 

 

 

 

21756,1 

13726,7 

 

 

 

 

 

21756,1 

13726,7 

 

 

 

 

 

21756,1 

13726,7 

 

 

 

 

 

21756,1 

13726,7 

 

 

 

 

 

21756,1 

13726,7 

 

 

 

 

 

- 

- 

Муниципальная 

программа «Развитие 

культуры города Канаш 

ЧР на 2014-2020 годы 

Ремонт учреждений 

культуры 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

- 


